
 

 1 / 2  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Obchodní firma: BSTS Fire & Security, s.r.o. 

Zastoupena: Ing. Josef Pončík, jednatel 

Se sídlem: Cecilka 235,760 01 Zlín - Příluky 

IČ: 24206717 

DIČ: CZ24206717 

Zápis v obchodním rejstříku: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Brně, oddíl 86924, vložka C 

Dále pro účely této smlouvy jen:  Zhotovitel 

a 

Zadavatel: Město Dobříš 

Zastoupen: Ing. Pavel Svoboda, starosta 

Se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

IČ: 00242098 

DIČ: 

Kontaktní osoba pro obchodní otázky: 

 

Elektronická podatelna:  

CZ00242098 

Ing. Jitka Kořínková, e-mail: korinkova@mestodobris.cz 

tel. 318 533 312 

 
epodatelna@mestodobris.cz  

Dále pro účely této smlouvy jen:  Objednatel nebo Zadavatel 

             

Koordinátor Objednatele: Radek Svajčík 

e-mail: svajcik@mestodobris.cz  
tel:   602 119 453 
 

Dále pro účely této smlouvy jen:        Koordinátor, 

který také jedná za objednatele ve věcech technických. 

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2586 občanského zákoníku tuto smlouvu: 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3.3 smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními 

stranami dne 30. 12. 2024 tak, že tento článek nově zní takto: 

3.3. Smluvní strany konstatují, že přijaté zdanitelné plnění se netýká ekonomické 

činnosti ve smyslu stanoviska Generálního finančního ředitelství a Ministerstva 

financí ze dne 09.11.2011, a proto nebude na uvedenou akci aplikován režim 

mailto:korinkova@mestodobris.cz
mailto:epodatelna@mestodobris.cz
mailto:svajcik@mestodobris.cz


 2 / 2  

 

přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění. 

1.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

1.4. Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské 

smlouvy, jiného vnitřního předpisu nebo zákona jsou oprávněni tento Dodatek podepsat a k 

platnosti Dodatku není třeba podpisu jiných osob. 

1.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

1.6. Dodatek je, v souladu s podmínkami zákona č. 134/2016 Sb., podepsán elektronicky. 

1.7. Platnosti nabývá dodatek ke dni podpisu smluvních stran a účinnosti nejdříve ke dni 

zveřejnění v registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel v zákonem stanovené době. 

1.8. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dobříše dne 14.01.2025 usnesením 

č. 15/68/2025/RM. 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele 

V Dobříši dne dle data el. podpisu  Ve Zlíně dne dle data el. podpisu 

 

 

………………………………………… ………………………………………… 

Ing. Pavel Svoboda Ing. Josef Pončík 

starosta jednatel 


		2025-01-15T13:27:17+0100
	Josef Pončík
	I am approving this document with my legally binding signature


		2025-01-15T14:56:37+0100




